
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年6月2日 広報費 ㈲塩谷印刷 議会だより追加印刷代 40,000 40,000

2 平成29年6月13日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞購読料（4～9月分） 6,000 46,000

3 平成29年7月5日 資料購入費 富山県統計協会長 「富山県勢要覧」､「100の指標」購入費 1,300 47,300

4 平成29年7月9日 調査研究費 竹泉堂 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る視察先への土産代 545 47,845

5 平成29年7月12日 調査研究費 みらい観光他 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る貸切バス高速道路利用料 393 48,238

6 平成29年7月25日 調査研究費 ㈱トラベル新湊 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る交通費及び宿泊料 43,660 91,898

7 平成30年1月19日 要請・陳情活動費 ㈱夢テラス海王 要請・陳情先及び研修講師への土産代 3,066 94,964

8 平成30年1月23日 要請・陳情活動費 葵交通㈱他 東京での要請・陳情活動及び研修に係るタクシー代 1,168 96,132

9 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 JR東日本 東京での要請・陳情活動及び研修に係るJR代 300 96,432

10 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 高岡市営新高岡駅立体駐車場 東京での要請・陳情活動及び研修に係る駐車料金（新高岡駅） 600 97,032

11 平成30年2月16日 要請・陳情活動費 FKKｴｱｰｻｰﾋﾞｽ㈱ 東京での要請・陳情活動及び研修に係る交通費・宿泊費 41,627 138,659

12 平成30年2月13日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞購読料（10～3月分） 6,000 144,659

13 平成30年3月14日 調査研究費 射水ｹｰﾌﾞﾙﾈｯﾄﾜｰｸ㈱ インターネット接続料（H29年度分）年額32,784円×1/2 16,392 161,051
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平成２９年度政務活動費の支出状況
２０　四柳 允　議員












































